ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ   "ЯРОСЛАВСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ ТЕХНИЧЕСКИЙ УНИВЕРСИТЕТ" ПРИКАЗ            «27» августа 2021 г.       № 1128/3             Ярославль  О зачислении поступающих на заочную форму обучения по программам бакалавриата на бюджетные места   На основании решения приемной комиссии Федерального государственного бюджетного образовательного учреждения высшего образования «Ярославский государственный технический университет» от 27 августа 2021 года (протокол № 29) п р и к а з ы в а ю: зачислить в число  студентов на бюджетные места заочной формы обучения по программам бакалавриата следующих абитуриентов, успешно прошедших вступительные испытания и  подавших заявление о согласии на зачисление, с 1 сентября 2021 года на 1 курс:  Институт цифровых систем  09.03.02 Информационные системы и технологии             1. Филиппова Илью Александровича 274          2. Красавина Матвея Сергеевича 259          3. Самсонова Александра Анатольевича 258          4. Ивашко Дарью Алексеевну 255          5. Третьяка Владислава Максимовича 255          6. Голованова Антона Валерьевича 254          7. Антуфьева Кирилла Анатольевича 254          8. Дугенец Анну Леонидовну 252          9. Федоренко Данила Дмитриевича 245                                           27.03.04 Управление в технических системах             1. Маслова Вадима Сергеевича 269          2. Филиппова Антона Олеговича 263

 3. Остапчука Владислава Сергеевича 259          4. Четверкина Никиту Евгеньевича 256          5. Зубкова Александра Сергеевича 238          6. Ласку Михаила Андреевича 238          7. Болдырева Илью Сергеевича 232          8. Косорукову Марину Станиславовну 232          9. Стивкина Данилу Максимовича 229          10. Богданова Владимира Александровича 228                                                  Институт инженерии и машиностроения                                   15.03.01 Машиностроение             1. Губанова Михаила Николаевича 283          2. Рюмина Владимира Юрьевича 272          3. Савичева Николая Викторовича 231          4. Сазанова Артема Андреевича 230          5. Вуколова Алексея Андреевича 226          6. Гуськова Сергея Геннадьевича 226          7. Вилкова Максима Алексеевича 222          8. Лебедева Владислава Андреевича 215          9. Исакичеву Алёну Сергеевну 211          10. Колушенкова Юрия Владимировича 208                    15.03.02 Технологические машины и оборудование             1. Шлякова Дмитрия Александровича 272          2. Зайцева Александра Валерьевича 263          3. Филиппова Филиппа Николаевича 258          4. Густова Андрея Игоревича 250          5. Павлова Ивана Николаевича 245          6. Алексеенко Алексея Андреевича 242          7. Копрова Ивана Сергеевича 238          8. Козлова Евгения Юрьевича 236          9. Мартюшева Ивана Васильевича 213          10. Голубева Александра Андреевича 213                    15.03.05 Конструкторско-технологическое обеспечение машиностроительных производств             1. Бардина Дениса Сергеевича 252          2. Чижова Андрея Дмитриевича 232          3. Гонгина Сергея Александровича 223

 4. Сурикова Николая Александровича 213          5. Корневу Ирину Николаевну 211          6. Пастухова Антона Дмитриевича 209          7. Менькова Александра Сергеевича 194          8. Клюева Евгения Анатольевича 194          9. Ожигова Григория Сергеевича 186          10. Лукашевич Алену Александровну 184                                  Институт химии и химической технологии                  18.03.01 Химическая технология             1. Загулину Наталию Викторовну 270          2. Пятакову Наталию Александровну 265          3. Иванину Екатерину Сергеевну 261          4. Нурыева Инсафа Илшатовича 261          5. Арефьеву Нину Андреевну 258          6. Никулина Даниила Сергеевича 257          7. Чумакова Илью Николаевича 255          8. Смолину Веронику Васильевну 252          9. Теплову Ульяну Андреевну 244          10. Львову Викторию Владимировну 244          11. Куличкина Фёдора Алексеевича 223          12. Кузнецову Веронику Александровну                     18.03.02 Энерго- и ресурсосберагающие процессы в химической технологии, нефтехимии и биотехнологии             1. Горшкова Валерия Дмитриевича 257          2. Филиппович Анну Сергеевну 251          3. Ибодову Яну Викторовну 246          4. Леонтьева Вячеслава Владимировича 244          5. Чинарину Анастасию Игоревну 235          6. Груздеву Анастасию Евгеньевну 235          7. Новикова Антона Анатольевича 220          8. Перелёшину Анастасию Александровну 214          9. Платонову Елену Анатольевну 214          10. Фекличеву Александру Сергеевну 205          11. Жука Михаила Юрьевича 204          12. Каретину Дарью Алексеевну 201